
役員就任挨拶状廃止のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社では、ＥＳＧ経営の一環として地球環境への負荷軽減と働き方改革 

の観点から、すべてのお取引先様に対し書面の郵送による役員就任のご挨拶を

控えさせていただくことといたしました。 

 

今後は本ホームページ掲載の情報をご参照ください。 

 

会社案内／役員一覧：https://www.raiznext.co.jp/company/directors.html 

 

 末筆ながら、皆様の益々のご隆盛を祈念申し上げますとともに、今後とも変わ 

らぬご指導ご鞭撻を賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

 

２０２２年６月 

 

レイズネクスト株式会社 

代表取締役社長 毛利 照彦 

https://www.raiznext.co.jp/company/directors.html

